
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

1. Runde
12.09.2024 18:00
Brunn/Geb. (4er Bahn)

ESV Brunn am Gebirge SPG Allianz Helios
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6012 FRAUENFELD Valerie 13
132

1
134
1

140
1

137
1

543
4

1

A222 MIKOLITSCH Monika 15
124

1
114
0

87
0

104
0

429
1

0

1055 SOHRABI Davood 15
126

1
116
0

105
0

103
0

450
1

0

2458 TUCNY Josef 26
110

0
119
0

127
1

106
0

462
1

0

Ersatz
1922 TAIBL Walter ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1309 WIESINGER Hans 8
105
0

116
0

96
0

95
0

412
0

0

1125 CZARDA Johannes 3
99
0

140
1

109
1

113
1

461
3

1

1194 SILHAN Wolfgang 17
98
0

121
1

117
1

126
1

462
3

1

1308 VELCER Reinhard 12
124
1

132
1

124
0

121
1

501
3

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

471,00 1884 69 1 7
3 : 3

+ 48 -
9 1 40 1836 459,00

Mannschaftskapitän: Taibl Walter Schiedsrichter: Buchinger Ernst Mannschaftskapitän: Czarda Johannes

erstellt am 29.01.2026 09:35


