

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 1. Runde
 Datum: 12.09.2024 18:00
 Kegelbahn: Brunn/Geb. (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



ESV Brunn am Gebirge

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6012	FRAUENFELD Valerie	13	132	134	140	137	543	1	
			1	1	1	1	4		
A222	MIKOLITSCH Monika	15	124	114	87	104	429	0	
			1	0	0	0	1		
1055	SOHRABI Davood	15	126	116	105	103	450	0	
			1	0	0	0	1		
2458	TUCNY Josef	26	110	119	127	106	462	0	
			0	0	1	0	1		
Ersatz									
1922	TAIBL Walter		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1309	WIESINGER Hans	8	105	116	96	95	412	0	
			0	0	0	0	0		
1125	CZARDA Johannes	3	99	140	109	113	461	1	
			0	1	1	1	3		
1194	SILHAN Wolfgang	17	98	121	117	126	462	1	
			0	1	1	1	3		
1308	VELCER Reinhard	12	124	132	124	121	501	1	
			1	1	0	1	3		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
471,00	1884	69	1	7	3 : 3 + 48 -	9	1	40	1836	459,00

Mannschaftskapitän: Taibl Walter	Schiedsrichter: Buchinger Ernst	Mannschaftskapitän: Czarda Johannes